第 73回全国植樹祭岩手県実行委員会第８回総会 議事概要

１ 日時

令和５年１月 16 日（月）13時 30 分から 14時 17分

２ 場所

サンセール盛岡 １階大ホール

３ 出席者

72名

４ 内容

 (1) あいさつ

   会長（岩手県知事）

 (2) 定数報告

 委員 76名中、委任を受けた代理出席を含む 59名の出席があり、実行委員の過半数の出席があ

ることから会則第９条第５項により、本会が成立していることを報告。

 (3) 議事

  ア 報告事項

   ・ 第 73回全国植樹祭開催に向けた令和４年度の取組状況について 【資料１】

 ・ 第 73回全国植樹祭開催に向けた令和５年度の取組（案）について  【資料２】

   → 質疑等なし

  イ 審議事項

 ・ 第 73回全国植樹祭実施計画（最終案）について  【資料３】

   → 質疑等なし、原案どおり決定

  ウ その他

    今後のスケジュールについて 【資料４】